



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25022026-270457
CG-DL-E-25022026-270457

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 948]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 24, 2026/फाल्गुन 5, 1947

No. 948]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 24, 2026/PHALGUNA 5, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 24 फरवरी, 2026

का.आ. 992(अ).—केंद्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3क की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए, भारत सरकार के सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना का.आ 4595(अ), दिनांक 8 अक्टूबर 2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उपखंड (ii) में दिनांक 8 अक्टूबर 2025 में प्रकाशित की गयी थी, में एतद्वारा निम्नलिखित संशोधन करता है।

अनुसूची

आवश्यक संशोधन का विवरण निम्नानुसार है।

क्रमांक	मुख्य अधिसूचना का.आ.4595(अ) दिनांक 08.10.2025 का अधिसूचना दिनांक विषय जिसमें संशोधन की आवश्यकता है।	संशोधन किया जाने वाला मामला इस प्रकार है
	स्थान	मामले का विवरण
	क्रम संख्या 1, & पंक्ति-2	गाँव का नाम मोरांचापल्ली
		गाँव का नाम मोरांचापल्ली एच/ओ एस एम कोथापल्ली

[फा. सं. DB/D1/EE/R&B/NHW/2024-25/34 Dt. 25.04.2024/3ACorr]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**CORRIGENDUM**

New Delhi, the 24th February, 2026

S.O. 992(E).—In exercise of the powers conferred by sub-Section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) the Central Government, hereby makes the following amendments in the notification of the Government of India, Ministry of Road Transport and Highways, published vide S.O.4595(E), dated 8th October, 2025 in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated 8th October, 2025

SCHEDULE**Details of the amendment required are as under**

Sl.No.	Subject Matter in principal notification S.O.4595(E) dated 08.10.2025 that requires amendment		Subject Matter to be amended as
1	Location	Details of the Matter	
	Sl.no.1 & Row-2	Name of the Village	
		Moranchapally	Moranchapally H/o SM Kothapally

[F. No. DB/D1/EE/R&B//NHW/2024-25/34 Dt. 25.04.2024/3ACorr]

SHAIKH AMINKHAN, Director